[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]20.05.2019		                                  № 774                            г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]О  включении  молодой  семьи в состав участников  мероприятия     по        обеспечению        жильем

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации                 от 30.12.2017 № 1710  «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», рассмотрев заявление гражданина о включении молодой семьи в состав участников мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», заключение о наличии у молодой семьи достаточных доходов для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в состав участников мероприятия по обеспечению жильем      молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан  Российской Федерации», молодую семью Жукова Андрея Сергеевича, 1988 г.р., составом семьи 3 человека:
жена - Жукова Александра Владимировна, 1994 г.р.,
сын - Жуков Никита Андреевич, 2014 г.р.
2. Службе реализации жилищных программ Администрации Белокалитвинского района (Гусейнов Р.Р.) уведомить молодую семью, указанную в пункте 1 настоящего постановления, о принятом решении в срок, установленный действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по строительству, промышленности, транспорту, связи  В.М. Дохнова.

[bookmark: Наименование]Глава Администрации  района					О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий   делами								Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Сохранения Алентьева\Мои документы\Постановления\мол_семья-Жуков.docx   5/16/2019 11:29:00 AM
стр. 2 из 2
image1.jpeg